Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 373/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE
DETERMINE AOS ORGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE: A
COLOCAÇÃO DE LOMBADA NA RUA JOÃO TEIXEIRA DE MENDONÇA,
PRÓXIMO AO N. 172, BAIRRO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA (CEM
CASAS)."

JUSTIFICA TIVA

~
Os veículos transitam em alta velocidade, sendo que a

colocação da lombada irá evitar possíveis acidentes e transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2013.

ÉlioCezar ~ Santos
Vereador